[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2023г.                  № 123
Об утверждении
 результатов инвентаризации ГАР

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492  «О  составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» на основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить адреса объектов адресации на территории Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области (д. Алферково, д. Болышево, д. Ильино, д. Лехмино, д. Канютино, ст. Канютино, д. Кашино, д. Рудаково, д. Тихоново) согласно приложению.

2. Внести сведения в государственный адресный реестр согласно приложению.

Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                         Н.В.Борисова
	Приложение 1

к постановлению  Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 15.12.2023г.  № 123

№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение, д. Алферково, ул. Петровская, д. 1
	67:23:0890101:14

	2
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение, д. Алферково, ул. Петровская, д. 10
	67:23:0890101:128

	3
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение, д. Болышево, ул. Центральная, д. 4
	67:23:0750101:132

	4
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение, д. Болышево, ул. Строительная, д. 10
	67:23:0750101:146

	5
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение, д. Ильино, ул. Мирная, д. 8
	67:23:0740101:27

	6
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение, д. Лехмино, ул. Садовая, д. 8
	67:23:0800101:306

	7
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение, д. Лехмино, ул. Садовая, д. 9
	67:23:0800101:310

	8
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение, д. Лехмино, ул. Садовая, д. 10
	67:23:0800101:142

	9
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение, д. Лехмино, ул. Зеленая, д. 3
	67:23:0800101:158

	10
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение, д. Лехмино, ул. Зеленая, д. 8
	67:23:0800101:151

	11
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение, д. Лехмино, ул. Лесная, д. 2
	67:23:0800101:175

	12
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение, д. Лехмино, ул. Центральная, д. 13
	67:23:0800101:180

	13
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение, д. Кашино, ул. Березовая, д. 1
	67:23:0960101:6

	14
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение, д. Рудаково, ул. Речная, д. 7
	67:23:0820101:26

	15
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение, д. Рудаково, ул. Речная, д. 16
	67:23:0820101:25

	16
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение, д. Тихоново, ул. Родниковая, д. 1
	67:23:0730101:26

	17
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение, д. Тихоново, ул. Родниковая, д. 5
	67:23:0730101:142

	18
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , ст. Канютино, ул. Западная, д.31
	67:23:0200101:452

	19
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , ст. Канютино, ул. Западная, д.32
	67:23:0200101:398

	20
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , ст. Канютино, ул. Солнечная, д.6
	67:23:0030102:1075

	21
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , ст. Канютино, ул. Холмовская, д.9
	67:23:0200101:427

	22
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , ст. Канютино, ул.Холмовская, д.1
	67:23:0200101:451

	23
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , ст. Канютино, ул. Молодежная, д.3 кв.1
	67:23:0200101:428

	24
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , ст. Канютино, ул. Восточная, д.14
	67:23:0200101:637

	25
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , ст. Канютино, ул. Лесная, д.4 кв.1
	67:23:0200101:482

	26
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , ст. Канютино, ул.Лесная, д.8 кв.1
	67:23:0200101:491

	27
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , ст. Канютино, ул. Лесная, д.8 кв.2
	67:23:0200101:483

	28
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , ст. Канютино, ул. Лесная, д.11 кв.1
	67:23:0200101:484

	29
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , ст. Канютино, ул.Лесная, д.14 кв.1
	67:23:0200101:488

	30
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , ст. Канютино, ул. Садовая, д.1
	67:23:0200101:429

	31
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , ст. Канютино, ул. Садовая, д.6 кв.1
	67:23:0200101:447

	32
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , д. Канютино, ул. Хуторская, д.11
	67:23:0210101:149

	33
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , д. Канютино, ул. Школьная, д.3
	67:23:0210101:153

	34
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , д. Канютино, ул. Школьная, д.5 кв.1
	67:23:0210101:29

	35
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , д. Канютино, ул. Школьная, д.13
	67:23:0210101:155

	36
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , д. Канютино, ул. Школьная, д.15 кв.1
	67:23:0200101:449

	37
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , д. Канютино, ул. Школьная, д.15 кв.2
	67:23:0200101:431

	38
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , ст. Канютино, ул. Садовая, д.7 кв.2
	67:23:0200101:480

	39
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , ст. Канютино, ул. Садовая, д.11 кв.2
	67:23:0200101:464

	40
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , ст. Канютино, ул. Восточная, д.20 кв.2
	67:23:0030102:940

	41
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Лехминское сельское поселение , ст. Канютино, ул. Восточная, д.20 кв.1
	67:23:0030102:941